
Zarządzenie nr 37/2026 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 27 lutego 2026 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2026 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.1), oraz §11 Uchwały nr XX/154/2026 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 
2026 zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 14.532 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
 
§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.532 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 
§3. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 
 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy 
dostosowują swoje plany finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 1844 i 1846. 



 

Uzasadnienie 
 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 65/2026 z dnia 19 lutego 2026 r. przyznał 
dotację celową w kwocie 14.532 zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2024 – dodatek motywacyjny. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy Kołobrzeg dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu 
klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących.



 

 

            
Załącznik nr 1                                                                                
do Zarządzenia nr 37/2026                                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                              
z dnia 27 lutego 2026 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 597 323,71 14 532,00 2 611 855,71 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 14 532,00 14 532,00 

  
  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 532,00 14 532,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 14 532,00 14 532,00 

Razem: 93 870 761,56 14 532,00 93 885 293,56 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



            

Załącznik nr 2                                                       
do Zarządzenia nr 37/2026                                
Wójta Gminy Kołobrzeg                                            
z dnia 27 lutego 2026 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12 067 605,85 0,00 12 067 605,85 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9 955 111,00 0,00 9 955 111,00 

  

  

4307 Zakup usług pozostałych 95 862,00 -3 750,00 92 112,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 95 862,00 -3 750,00 92 112,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 138,00 -1 300,00 22 838,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 24 138,00 -1 300,00 22 838,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 3 750,00 3 750,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 3 750,00 3 750,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 300,00 1 300,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 1 300,00 1 300,00 

855     Rodzina 5 347 123,71 14 532,00 5 361 655,71 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 000,00 500,00 2 500,00 

  
  

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 1 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 500,00 500,00 1 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 773 323,71 -500,00 2 772 823,71 

  
  

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

55 000,00 -500,00 54 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 55 000,00 -500,00 54 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 143 800,00 14 532,00 158 332,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 7 351,80 7 351,80 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 7 351,80 7 351,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 500,00 6 000,00 102 500,00 

    GOPS - dofinansowane 96 500,00 6 000,00 102 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00 1 033,20 18 633,20 

    GOPS - dofinansowane 17 600,00 1 033,20 18 633,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 500,00 147,00 2 647,00 

    GOPS - dofinansowane 2 500,00 147,00 2 647,00 

Razem: 132 641 911,55 14 532,00 132 656 443,55 

 


		2026-03-02T13:00:01+0100




